"8 AZIENDA

Ufficio Economico
CIG:

Z110D1ED22

Z240B5B63D

Z36088898F

Z3C0CD3DD8

Z540D00640

EMILIA

Oggetto:

VIA PUTINATI

ROMAGNA

MANUTENZIONE PERIODICA ESTINTORI STUDENTATO

FORNITURA STOVIGLIE VARIE PER RESIDENZA
STUDENTI VIA PUTINATI

SERVIZIO FEDERCASA PER LO SCARICAMENTO DElI
DATI DALL'ANAGRAFE TRIBUTARIA

Associazione IF sponsorizzazione Festival
Internazionale 4-6 ottobre 2013

FORNITURA DI MATERASSI E GUANCIALI IGNIFUGHI
PER RESIDENZA STUDENTI VIA PUTINATI

ACER - Azienda Casa Emilia Romagna

Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001

Corso Vittorio Veneto, 7 — 44121 Ferrara— C.F. — P. IVA 00051510386
Centralino Tel. 0532 230311 — Servizio Clienti Tel. 230377 - Fax 0532 207854
www.acerferrara.it

Azienda con sistema qualita certificato in conformita alla normativa ISO 9001:2008

Amministrazione Trasparente

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo
Aggiudicazio

ne
€1.500,00

€354,46

€7.000,00

€3.000,00

€1.200,00

Data Data
Inizio Ultimazione

01/09/2013 31/08/2014

28/08/2013 04/09/2013

01/03/2013 28/02/2014

28/08/2013 16/09/2013

Anno: 2013

Importo Codice
Somme Fiscale

Liquidate Partecipante

€0,00

01470640382

€0,00

09561521007

€0,00

02468630583

€0,00

93078590382

€0,00

02201371206

Ragione Sociale
Partecipante

Security Fire

M. BUSINESS SRL

FEDERCASA

Associazione IF

SAPORE DI SONNO
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Aggiudi
cazione



ClG:

Z5F080C183

Z740B9BABE

Z7A0A37FC2

Z7C0B42B4C

Z870B52943

Z880CBCF0OB

Oggetto:

SERVIZIO POSTALE HOST 2 HOST

ACQUISTO ARREDI PER LO STUDENTATO DI VIA
PUTINATI

SERVIZIO DI CASSA - PROROGA 01/01/2013 -
31/03/2013

FORNITURA DI COPRIMATERASSI E COPRIGUANCIALI
PER RESIDENZA STUDENTI VIA PUTINATI

INCARICO DI PULIZIE E SORVEGLIANZA RESIDENZA
STUDENTI VIA PUTINATI

RIPARAZIONE FRIGORIFERO PRESSO ALLOGGIO C.SO
P.TA MARE 98

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo
Aggiudicazio
ne
€4.000,00

€5.166,07

€5.000,00

€2.152,20

€37.800,00

€66,00

Data

Data

Inizio Ultimazione

01/01/2013

23/09/2013

01/01/2013

26/08/2013

01/09/2013

01/10/2013

31/12/2013

21/10/2013

31/03/2013

16/09/2013

31/08/2014

20/11/2013

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipante

€3.905,41

97103880585

€935,68

02630120166

09561521007

01797600382

€0,00

01208710382

€2.152,20

02201371206

€9.375,27

01429430281

€0,00

01742120387

Ragione Sociale
Partecipante

POSTE ITALIANE SPA

MEDIAMARKET SPA
M. BUSINESS SRL

POLLINI ANDREA

CASSA DI RISPARMIO DI

FERRARA SPA

SAPORE DI SONNO

AGESTE soc.coop. ar.l.

FERROCCI E BISSI SERVICE
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ClG:

Z9C04C2C6E

Z9D0C748E3

ZA40A558E1

ZB90B32549

ZBCOBD4A60

ZBDOC3E3FE

Oggetto:

REGISTRAZIONE CONTRATTI TELEMATICI

PUBBLICAZIONE AVVISO BANDO AGENZIA
PROVINCIALE - LA NUOVA FERRARA

POSTEL INVIO LOTTI - 2013

INCARICO DI STUDIO DOMANDA POTENZIALE DI
ALLOGGI SOCIALI

INCARICO MAN. E ASS. IMPIANTO TERMICO - VIA
PUTINATI FERRARA

SERVIZIO DI PORTIERATO RESIDENZA STUDENTI VIA
PUTINATI

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo
Aggiudicazio
ne
€23.812,00

€672,00

€6.000,00

€18.000,00

€1.300,00

€6.300,00

Data

Inizio Ultimazione

01/07/2011

24/11/2013

01/01/2013

19/08/2013

01/11/2013

Data Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipante

Ragione Sociale
Partecipante

30/06/2014 €0,00
02468630583 FEDERCASA
28/11/2013 €0,00
04705810150 A.MANZONI SPA
31/12/2013 €0,00
05692591000 POSTEL
€0,00
02243430374 NOMISMA
€0,00
01596360386 Coltra Stefano
31/07/2014 €780,00
01905310387 COOPATTIVA SOC.
COOPERATIVA
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ClG:

ZBF091010B

ZC607DD5B9

ZCA0B0845D

ZCFO8C4A7A

ZE40B5E516

ZE50B5E460

Oggetto:

ARCHIVIAZIONE OTTICA DOCUMENTI CONTABILI-
PROROGA 2013

SERVIZIO DI CONSERVAZIONE SOSTITUTIVA 2013

INSERZIONE PUBBLICITARIA SU SITO WEB PER
STUDENTATO VIA PUTINATI FE

SERVIZIO DI CASSA

MANUTENZIONE ASCENSORI RESIDENZA STUDENTI
VIA PUTINATI

FORNITURA ARREDI PER NR. 3 CUCINE RESIDENZA
STUDENTI VIA PUTINATI

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo
Aggiudicazio
ne
€4.000,00

€24.000,00

€500,00

€0,00

€7.200,00

€4.896,68

Data

Data

Inizio Ultimazione

01/01/2013

01/01/2013

01/08/2013

01/04/2013

01/09/2013

05/09/2013

31/10/2013

31/12/2015

31/12/2013

31/03/2014

31/08/2015

24/09/2013

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipante

€0,00

02740750134

€10.380,00

05838841004

€0,00

09239540017

€0,00

01208710382

€530,00

01729590032

€0,00

09561521007

Ragione Sociale
Partecipante

ALIQUID SRL

POSTECOM SPA

BAKECA SPA

CASSA DI RISPARMIO DI

FERRARA SPA

OTIS SERVIZI SRL

M. BUSINESS SRL
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ClG:

ZE60C748F4

ZF10B47112

ZF2080C1EA

ZF40C65D7E

ZF5096093A

Oggetto:

PUBBLICAZIONE AVVISO BANDO AGENZIA
PROVINCIALE - IL RESTO DEL CARLINO

FORNITURA DI TARGHETTE PER PORTE PER
RESIDENZA STUDENTI VIA PUTINATI

INCARICO DI REVISIONE CONTABILE OBBLIGATORIA
DEL BILANCIO DI ESERCIZIO 2012

SITE SPA - ADEGUAMENTO SISTEMA WIFI
STUDENTATO VIA PUTINATI E C.SO PORTA MARE 98

SERVIZI CEDACRI/PEC

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

Importo
Aggiudicazio
ne
€607,00

€125,00

€12.000,00

€10.000,00

€150,00

Data

Inizio Ultimazione

17/11/2013

28/08/2013

01/01/2013

01/02/2013

Data Importo Codice

Somme Fiscale

Liguidate Partecipante

26/11/2013 €0,00
00326930377

23/09/2013 €125,00
01455200384

31/12/2013 €11.973,70
03704870405

€0,00
03983200373

28/02/2013 €0,00
00432960342

Ragione Sociale
Partecipante

SOCIETA' PUBBLICITA'

EDITORIALE SPA

BERTELLI SNC

LABASE REVISIONE SRL

SITE SpA

CEDACRI SPA
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